

**Lucrări de reparație a
acoperișului sălii de conferințe
al IMSP Spitalul Raional
Leova**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Работы**

Valoarea de deviz 673 352,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	41,382	45,00	1 862,19
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	16,9923	50,00	849,61
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	339,884	45,00	15 294,78
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	1 306,437	40,00	52 257,48
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	131,10	50,00	6 555,00
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	100,584	45,00	4 526,28
7.	7212030022700	Sudor	h-om	1,00	45,00	45,00
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	710,878	45,00	31 989,51
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	31,50	55,00	1 732,50
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	753,8574	40,00	30 154,30
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	38,2092	50,00	1 910,46
		Total manopera				147 177,11

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,00	20,00	40,00
2.	1212121212121	apa	m3	8,6158	10,00	86,16
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	10,5613	4 700,00	49 638,11
4.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamnelor (пластиты) б=20-24cm calitatea a II a	m3	0,30	4 700,00	1 410,00
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase 24 mm	m3	4,2862	4 700,00	20 145,14
6.	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0552	4 700,00	259,44
7.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44mm calit II	m3	0,60	4 700,00	2 820,00
8.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22mm calit a III a	m3	0,30	4 700,00	1 410,00
9.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,50	4 700,00	2 350,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,543	4 700,00	7 252,10
11.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0368	4 700,00	172,96
12.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	10,0921	4 700,00	47 432,87

13.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,05	4 700,00	235,00
14.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	4,65	4 700,00	21 855,00
15.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0342	4 700,00	160,74
16.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0137	5 000,00	68,50
17.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	2,944	50,00	147,20
18.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	570,00	10,00	5 700,00
19.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	63,682	15,00	955,23
20.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	37,46	20,00	749,20
21.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	4,416	10,00	44,16
22.	23203226000361	Gudron	kg	12,90	30,00	387,00
23.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,03	1 000,00	1 030,00
24.	2413217300010	Cleme	buc	17,85	5,00	89,25
25.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,7725	50,00	38,63
26.	24142161094821	Pasta antisepetica	kg	15,05	50,00	752,50
27.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,4495	35,00	15,73
28.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,00	35,00	35,00
29.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	250,982	12,00	3 011,78
30.	2462106110601	Paste antisepetice	kg	50,571	35,00	1 769,98
31.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	26,4033	15,00	396,05
32.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	52,8066	80,00	4 224,53
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,00	3,30	6,60
34.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,8261	1 400,00	12 356,54
35.	2666122800555	Element de inchidere	buc	20,60	100,00	2 060,00
36.	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	2,50	100,00	250,00
37.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	7,25	30,00	217,50
38.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	595,7087	7,00	4 169,96
39.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	264,033	20,00	5 280,66
40.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	722,4159	110,00	79 465,75
41.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	21,1226	25,00	528,07
42.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	37,485	60,00	2 249,10
43.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	108,15	62,00	6 705,30
44.	271060200100	Otel beton	kg	54,075	30,00	1 622,25
45.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	76,5572	30,00	2 296,72
46.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	388,4237	35,00	13 594,83
47.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,1216	40,00	164,86
48.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	100,00	100,00	10 000,00
49.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	20,00	20,00	400,00
50.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	5,00	30,00	150,00
51.	2873116829070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	1,2144	40,00	48,58
52.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	17,00	40,00	680,00
53.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,92	30,00	27,60
54.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	186,7596	30,00	5 602,79
55.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,045	33,00	67,48
56.	2874115802561	Surub M 12	buc	3 268,98	0,80	2 615,18
57.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	37,50	30,00	1 125,00
58.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	8,925	50,00	446,25
59.	2874115837745	Suruburi	buc	1 030,00	0,50	515,00

60.	2874115840479	Piulita M12	buc	3 268,98	0,40	1 307,59
61.	2874115840601	Piulita M20	buc	2 011,68	0,50	1 005,84
62.	2874115850000	Buloane M 20	buc	2 011,68	0,80	1 609,34
63.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	75,438	30,00	2 263,14
64.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	85,4964	30,00	2 564,89
65.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	22,00	30,00	660,00
66.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	19,225	35,00	672,88
67.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	20,60	40,00	824,00
68.	2875274000502	Cot burlan	buc	17,85	35,00	624,75
69.	2875274000503	Cot de capat	buc	8,925	40,00	357,00
70.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	8,925	35,00	312,38
71.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	20,60	20,00	412,00
72.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	144,20	20,00	2 884,00
73.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	80,4672	40,00	3 218,69
74.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 752,594	0,65	3 089,19
75.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	6 216,0912	1,00	6 216,09
76.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,89	2,00	7,78
Total materiale de constructii						355 357,83

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2248	100,00	22,48
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,30	100,00	130,00
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	513,00	1,00	513,00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	60,736	100,00	6 073,60
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,00	100,00	1 200,00
6.	2922140007000	Macara	h-ut	2,3408	100,00	234,08
7.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	6,624	1,00	6,62
8.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	1,15	1,00	1,15
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	76,3538	5,00	381,77
10.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,2476	5,00	11,24
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,016	5,00	25,08
12.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	1,65	5,00	8,25
13.	29552700002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,80	5,00	4,00
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,487	100,00	48,70
Total utilaje de constructii						8 659,97

	Total	lei				511 194,91
	Asigurari sociale	24,00 %				35 322,51
	Cheltueli de transport	1,00 %				3 553,58
	Cheltueli de regie	1,00 %				5 500,71
	Beneficiu de deviz	1,00 %				5 555,72
	TVA	20,00 %				112 225,48
	Total deviz:					673 352,90

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)